
 
 
 
 
 
 

Resultat från Skånskt mästerskap Kpist liggande 2013-09-14 
Arrangör Andrarum-Brösarps skf med tävlingsledning ur Löderups skyttekår 

 
 

 
 
Skånskt mästerskap 

Enkelskott Plc. Namn Förening Grund- 
omgång 

Serie 
1 

Serie 
2 1 2 3 4 5 

Summa Medalj 

1 Göran Andersson Svalöv 292 49 47 9 9 10 8 9 433 Guld  
2 Stefan Andersson Vinslöv 281 46 46 9 9 8 10 9 418 Silver 
3 Jonas Roslund Svalöv 275 45 47 9 10 8 8 9 411 Brons 
4 Allan Laursen Tågarp 273 45 45 9 9 8 9 8 406  
5 Jonny Andersson P2 265 47 45 8 10 9 9 9 402  
6 Sven Persson Löderup 265 45 45 9 9 9 9 101 401  
7 Jan Wijkander Vinslöv 269 44 43 9 8 8 10 10 401  
8 Kjell-Erik Norlander Löderup 265 44 46 10 9 9 101 7 400  
9 Bengt Ek Löderup 264 45 47 6 9 8 9 8 396  

10 Birger Persson Åhus 266 45 40 101 8 9 8 10 396  
 
Skånskt veteranmästerskap 

Enkelskott Plc. Namn Förening Grund- 
omgång 

Serie 
1 

Serie 
2 1 2 3 4 5 

Summa Medalj 

1 Lars Lennartsson  Löderup 281 48 45 10 101 10 8 101 422 Guld 
2 Olle Nilsson Svalöv 281 45 46 8 9 101 9 10 418 Silver 
3 Jonny Olsson P2 282 44 46 9 9 10 8 10 418 Brons 
4 Stig Nilsson P2 272 49 49 9 10 10 9 9 417  
5 Kurt Nilsson Svalöv 274 46 46 8 10 101 101 10 414  
6 Per Möllerström Vinslöv 271 49 46 8 10 9 101 101 413  
7 Roland Resman Revinge 278 45 44 9 9 9 101 9 413  
8 Bengt Andersson  P2 271 47 45 8 9 9 9 101 408  
9 Charnett Lövdahl Trelleborg 274 44 46 9 8 101 8 8 407  

10 Jan-Erik Lundin Hjärsås 272 46   44 8 10 8 8 8 404  
 
Skånskt mästerskap Föreningslag 
Plc. Förening Poäng Medalj till lagmedlemmar 
1 Svalövs skytteförening 841 Guld; Göran Andersson, Jonas Roslund, Kurt Nilsson 
2 Vinslövs skytteförening 822 Silver; Stefan Andersson, Jan Wijkander, Per Möllerström 
3 P2 skytteförening 818 Brons; Jonny Olsson, Bengt Andersson, Johnny Andersson 
4 Tågarps skytteförening 813  
5 Löderups skyttekår 810  
6 Trelleborgs friv. skyttef. 807  
7 Revinge skytteförening 802  



 
Klassvis tävlan om hederspriser 
Klass Kp Elit 
Plc. Namn Förening Poäng Hpr. Kr 
1 Göran Andersson Svalöv 292 200 
2 Stefan Andersson Vinslöv 281 100 
3 Allan Laursen Tågarp 273  
4 Jan Wijkander Vinslöv 269  
5 Jonny Andersson P2 265  
6 Bengt Ek Löderup 264  

Klass Kp 4 
1 Jonas Roslund Svalöv 275 50 

Klass Kp 3 
1 Birger Persson  Åhus 266 150 
2 Sven Persson Löderup 265  
3 Kjell-Erik Norlander Löderup 265  

Klass Kp1 
1 Tobbe Månsson Revinge 258 100 + Ingvar Johanssons hpr 
2 Hans Öjes Helsingborg 254  

Klass Kp 55 
1 Jonny Olsson  P2 282 200 
2 Charnett Lövdahl Trelleborg 274 100 
3 Bengt Andersson  P2 271 50 
4 Per Möllerström Vinslöv 271  
5 Lars-Göran Karlsson Trelleborg 267  
6 Bengt-Göran Olsson Revinge 266  
7 Lars Rooth Bromölla 256  

Klass Kp 65 
1 Olle Nilsson Svalöv 281 200 
2 Lars Lennartsson Löderup 281 150 
3 Jan-Erik Lundin Hjärsås 272 100 
4 Bengt-G Nilsson Tågarp 270  
5 Bengt Ohlsson Trelleborg 266  
6 Harald Nilsson Svalöv 259  
7 Börje Fritz Landskrona 258  
8 Hans Lennartsson Löderup 256  
9 Karl Erik Johansson Helsingborg 250  

Klass 70 
1 Roland Resman Revinge 278 150 
2 Kurt Nilsson Svalöv 274  
3 Stig Nilsson P2 272  

Klass Kp 75 
1 Hugo Ahlberg Tågarp 270 150 
2 Lennart Abrahamsson Trelleborg 256  
3 Ragnar Eskilsson Trelleborg 249  

När morgondimman lättat, efter en knapp timmes väntan med möjlighet till fika, fick vi uppleva en fantastisk 
dag på den natursköna skjutbanan i Brösarp, med knappt kännbar vind och tidvis lite sol. 
 
Lars Lennartsson/ tävlingsledare 


